[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2021                                       с.Еловое                                              № 156
О проведении публичных слушаний об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, ст.4 Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета, Решением Еловского сельского Совета депутатов № 5-21Р от 26.12.2005 года «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Еловском сельсовете»,
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести 01 декабря  2021 года в 10.15 часов в здании Дома Культуры с. Еловое по адресу: с. Еловое, ул. Гурского, 16; публичные слушания по следующему вопросу:
установление условно разрешенного вида использования вновь образуемого земельного участка, путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 24:11:0040103:57 и 24:11:0040103:1476, расположенных по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с.Еловое, ул.Гурского, категория земель – земли населённых пунктов.
        2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе: председатель комиссии – Вишнякова А. О., члены комиссии: Ростовцева Е.А., Городецкая К. С.
          3. Данное постановление опубликовать в газете «Емельяновские Веси».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И. о. главы сельсовета                                                                А. О. Вишнякова